
                                                               Zarządzenie Nr 79 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia  30 sierpnia 2013 r. 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2013. 

 

 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 ze zm. ) oraz § 11 ust.2 pkt 1, tiret 2 Uchwały nr XXVI/214/12 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 19 grudnia 

2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2013 r. , 

                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XXVI/214/12 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Ryn na 2013 r., dokonuje się zmiany: 

 

1. Dokonuje się zmiany  planu  dochodów  budżetowych                                                   

       zgodnie z zał. Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych 

    zgodnie z zał. Nr 2. 

 

§ 2 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                                    27 466 132,18 zł. 

w tym: 

   dochody bieżące –    18 089 088,29zł. 

   dochody majątkowe –  9 377 043,89 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                                   29 749 589,45 zł. 

w tym:      

  wydatki bieżące -     16 201 414,45 zł. 

  wydatki majątkowe –  13 548 175,00 zł. 

 

3. Zmienia się załącznik „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami” – zgodnie z załącznikiem nr 3 

 

4. Zmienia się załącznik ”Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami” zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

5. Zmienia się załącznik ‘Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2013 r.”- 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

6. Zmienia się załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 

podlegających zwrotowi”– zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

7. Zmienia się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.” zgodnie z załącznikiem nr  7. 

   

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 



Objaśnienia do Zarządzenia nr 79  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                              z dnia 30 sierpnia  2013 r. 

 

 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków. 

 

Zgodnie z pismem nr FK-I.3111.2.187.2013 z Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie 

zwiększono plan dochodów w dziale Różne rozliczenia i plan wydatków w dziale Transport i łączność o kwotę 

24 866 zł. z przeznaczeniem  na przywóz i montaż przystanków 1 000 zł. i na remont dróg gminnych 23 866 zł. 

Otrzymane środki stanowią zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2012 r.  

Środki pochodzą z  poz. 51 rezerw celowych budżetu państwa na 2013 r. 

 

Zgodnie z pismem nr FK-I.3111.2.165.2013 z Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie 

zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 257 679 zł w tym: 

na .realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego – 47 515 zł; 

na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych- 198 560 zł; 

na składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne na podstawie ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych – 11 604 zł. 

Pismem nr FK-I.3111.2.166a.2013 Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie zmniejszył  dotację  

przeznaczoną na wypłatę dodatków do świadczeń pielęgnacyjnych /6 399 zł./. 

 

 

Zmiany  planu  związane z przesunięciami w dziale. 

 

W dziale Rolnictwo i łowiectwo przesunięto środki między zadaniami inwestycji „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w zabudowie letniskowej Kolonii Skorupki”,” Budowa sieci wodociągu sanitarnej w zabudowie 

letniskowej Kolonii Skorupki”, i „Rozbudowa SUW w miejscowości Ryn –gmina Ryn”. 

W dziale Oświata i wychowanie i Edukacyjna opieka wychowawcza na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Rynie zaoszczędzone środki przesunięto na opłaty za wywóz śmieci, przeprowadzenie 

przeglądu kotłowni, zakup materiałów niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania placówki i na zakup 

środków czystości /BHP/. 

 

 

 

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 



Dochody

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 7 191 393,00 24 866,00

Różne rozliczenia finansowe 48 200,00 24 866,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)
0,00 14 779,43

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
0,00 10 086,57

852 Pomoc społeczna 3 324 763,25 251 280,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 521 674,00 246 075,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

2 500 854,00 246 075,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

36 261,00 11 604,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

14 598,00 11 604,00

Pozostała działalność 218 086,00 - 6 399,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

42 095,00 - 6 399,00

27 189 986,18 276 146,00

35 696,00

Razem: 27 466 132,18

85213 47 865,00

26 202,00

85295 211 687,00

3 576 043,25

85212 2 767 749,00

2 746 929,00

75814 73 066,00

14 779,43

10 086,57

                                                                      Załącznik Nr 1

                                                            do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

                                                                Nr 79 z dnia 30 sierpnia 2013 r.

Rozdział Po zmianie

7 216 259,00



Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 287 548,61 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 984 242,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 000,00 108 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 222,00 600,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 463,00 - 109 000,00

600 Transport i łączność 8 325 460,46 24 866,00

Lokalny transport zbiorowy 6 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

Drogi publiczne gminne 2 299 460,46 23 866,00

4270 Zakup usług remontowych 158 630,46 23 866,00

801 Oświata i wychowanie 4 963 582,00 0,00

Szkoły podstawowe 2 165 516,00 4 134,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 - 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 284,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7 000,00 - 1 000,00

Przedszkola 656 452,00 - 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 - 1 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00 - 1 600,00

0,00

1 400,00

6 000,00

80104 653 852,00

13 000,00

250,00

600,00

25 284,00

4 963 582,00

80101 2 169 650,00

12 000,00

1 000,00

60016 2 323 326,46

182 496,46

123 463,00

8 350 326,46

60004 7 000,00

01010 984 242,00

473 400,00

363 822,00

                                                                      Załącznik Nr  2

                                                  do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

                                                          Nr 79 z dnia 30 sierpnia 2013 r.

Rozdział Po zmianie

1 287 548,61



4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
3 000,00 - 1 000,00

Gimnazja 1 516 641,00 - 1 534,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 1 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00 - 1 534,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 1 000,00

852 Pomoc społeczna 4 330 420,25 251 280,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 502 854,00 246 075,00

3110 Świadczenia społeczne 2 426 154,00 246 075,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

36 591,00 11 604,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 481,00 11 604,00

Pozostała działalność 273 695,00 - 6 399,00

3110 Świadczenia społeczne 273 695,00 - 6 399,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 354 298,00 0,00

Świetlice szkolne 143 709,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 100,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 - 2 000,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
1 500,00 - 1 500,00

29 473 443,45 276 146,00Razem: 29 749 589,45

0,00

0,00

85401 143 709,00

8 600,00

0,00

85295 267 296,00

267 296,00

354 298,00

2 672 229,00

85213 48 195,00

48 085,00

0,00

4 581 700,25

85212 2 748 929,00

80110 1 515 107,00

12 000,00

1 466,00

2 000,00



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

Nr 79 z dnia 30 sierpnia 2013 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 264 506,61

01095 Pozostała działalność 264 506,61

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
264 506,61

750 Administracja publiczna 43 848,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 848,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
43 848,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 040,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 040,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
1 040,00

852 Pomoc społeczna 2 808 827,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego
2 746 929,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2 746 929,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
26 202,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
26 202,00

85295 Pozostała działalność 35 696,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
35 696,00

3 118 221,61Razem:



Załącznik nr 4

do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

Nr 79 z dnia 30 sierpnia 2013 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 264 506,61

01095 Pozostała działalność 264 506,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 186,40

4430 Różne opłaty i składki 259 320,21

750 Administracja publiczna 43 848,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 848,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 880,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 808,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 960,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 040,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4260 Zakup energii 36,00



4300 Zakup usług pozostałych 0,00

852 Pomoc społeczna 2 808 827,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego
2 746 929,00

3110 Świadczenia społeczne 2 672 229,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 060,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 278,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 429,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 866,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 920,00

4260 Zakup energii 800,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 886,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 167,00

4410 Podróże służbowe krajowe 850,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 850,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
26 202,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 202,00

85295 Pozostała działalność 35 696,00

3110 Świadczenia społeczne 35 696,00

3 118 221,61Razem:







Załącznik nr 5
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
nr 79  z dnia 30 sierpnia 2013 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2013 r.

w złotych

Lp.

Dział Rozdział §

w tym
Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty i pożyczki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. 010 01010 0                   -        

2. 010 01010 0                   -        

3. 010 01010

4. 010 01010 6050                   -                             -        

Nazwa 
zadania 

inwestycyjne
go  

realizowane
go w 2013 

roku

Planowane wydatki 
na inwestycje 

wieloletnie 
przewidziane do 
realizacji w 2013 
roku (7+8+9+10 

rok budżetowy 
2013 (12+13+14+15)dochody 

własne j.st.

kred
yty i 
poży
czki

środki 
pocho
dzace z 
innych 
źródeł

środki 
wymienione w 
art.. 5 ust.1 pkt 

2i 3u.f.p.

dochody własne  
j.s.t.

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki wymienione 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

6050;
6057;
6059

Budowa sieci 
kanalizacji 
sanitarnej w 
zabudowie 
letniskowej 
Kolonii 
Skorupki  142 877,0       58 079,0       84 798,0      

6050;
6057;
6059

Budowa sieci 
wodociągu 
sanitarnej w 
zabudowie 
letniskowej 
Kolonii 
Skorupki  88 973,0       37 043,0       51 930,0      

6050;
6057;
6059

Ropzbudowa 
SUW w 
miejscowości 
Ryn-gmina 
Ryn  378 835,0       151 741,0       227 094,0      

Budowa sieci 
kanalizacji 
sanitarnej 
Zielony 
Lasek-Lelek  350 000,0       175 000,0       175 000,0      



5. 010 01010 6060 Zakup gruntu 0

6. 500 50095 6050

7. 600 60016 6050 0                -        

8. 600 600 6050

9. 600 60041                       -                       -        ###               -                          -        

10. 600 60095 6050

11. 630 63001 6059 0                      -        

12. 700 70095 6050 0                   -        

13. 801 801095 6050 0

14. 851 85154 6050

 4 000,0       4 000,0      

Modernizacja 
targowiska 
miejskiego  20 000,0       20 000,0      

Modernizacja 
sieci dróg 
gminnych  1 900 000,0       500 000,0       1 400 000,0      

Droga 
gminna 
Wejdyki  20 000,0       20 000,0      

6050;
6057;
6059;

Rozbudowa i 
modernizacja 
infrastruktury 
portowej nad 
J.Ryńskim II 
etap RCŻ  5 800 000,0       1 195 000,0       4 605 000,0      

Budowa 
parkingu przy 
ul. Rybaka w 
Rynie  120 000,0       120 000,0      

Modernizacja 
i rozbudowa 
regionanlneg
o systemu 
informacji 
turystycznej  3 600,0       3 600,0      

Termomoder
nizacja 
budynku przy 
ul. K. 
Wallenroda w 
Rynie  155 000,0       155 000,0      

Rozbudowa 
hali 
gimnastyczne
j  w Rynie  250 000,0       250 000,0      

Ścieżka 
zdrowia - 
siłownia 
zewnętrzna w 
Rynie  50 000,0       50 000,0      



15. 851 85154 6060 0

16. 900 90001

17. 900 90095 6050 0

18. 900 90095 0

19. 921 92109 6050 0                   -        ###

20. 921 92109 6050

Zakup 
wyposażenia 
do świetlicy i 
na plac 
zabaw  36 328,0       36 328,0      

6050,
6057,
6059

Budowa 
ekologicznyc
h mini 
przystani 
żeglarskich 
wraz z 
systemami 
odbioru i 
segregacji 
odpadów na 
wybranych 
obszarach 
regionu 
warmińsko-
mazurskiego, 
Gmina Ryn - I 
etap RCŻ  2 112 000,0       610 000,0       1 502 000,0      

Budowa sieci 
monitoringu w 
mieście Ryn  50 000,0       50 000,0      

6057;
6059

Zagospodaro
wanie 
przestrzeni 
publicznej w 
miejscowości 
Sterławki 
Wielkie  470 000,0       184 269,0       285 731,0      

Adaptacja 
budynku 
byłego 
przedszkola 
na potrzeby 
jednostek 
kultury  100 000,0       100 000,0      

Instalacja 
c.o./propan-
butan/ WDK 
Sterławki 
Wlk.  80 000,0       80 000,0      



21. 926 92695 6050 ###                     -                            -        

22. 926 92695 6050 0

23. 926 92695 6050 0

24. 926 92695 6060 0

25. 926 92695 6060 0

OGÓŁEM ###   -        

(Jednostka organizacyjna realizująca zadanie -Urząd Miasta i Gminy Ryn)

Budowa 
parku 
wypoczynku i 
rekreacji  nad 
Jeziorem 
Ołów w Rynie 
- Etap I  1 210 000,0       500 935,0       709 065,0      

Wykonanie 
infrastruktury 
na plaży 
wiejskiej 
Ławki - FS 
Ławki  13 800,0       13 800,0      

Budowa 
pomostu na 
plazy 
wiejskiej w 
Wejdykach-
FS Wejdyki  4 500,0       4 500,0      

Zakup 
wyposażenia 
boiska 
sportowego w 
Słabowie- FS 
Słabowo  7 558,0       7 558,0      

Zakup 
zabawek na 
plac zabaw w 
Knisie - FS 
Knis  4 000,0       4 000,0      

 1 210 000,0       500 935,0       709 065,0       12 161 471,0       3 829 918,0       1 400 000,0       175 000,0       6 756 553,0      



            Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 79

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące 

Projekt

w tym: Planowane wydatki 2013 r.

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:

pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 9681138,00 2194773,00 7486365,00 9653454,00 2187836,00 1200000,00 0,00 987836,00 7465618,00 0,00 0,00 0,00 7465618,00

1.1

Program:

Priorytet:

Działanie:

487285,00 123463,00 363822,00 487285,00 123463,00 0,0 123463,00 363822,00 0 363822,00

ze źródeł zagranicznych nie podlegajacych zwrotowi

Lp.

Kategoria 
interwenc

ji 
funduszy 
struktural

nych

Klasyfik
acja 

(dział, 
rozdział,
paragraf

)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu UE

Wydatki razem 
(9+13)

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

Wydatki 
razem 

(14+15+16+1
7)

pożyczki
i kredyty

oblig
acje

poży
czki 
na 

prefi
nans
owan
ie z 

budż
etu 

państ
wa

poży
czki

i 
kred
yty

Wydatki 
majątkowe 
razem: x

"Budowa sieci wodociągu i kanalizacji sanitarnej w zabudowie letniskowej Kolonii Skorupki wraz z rozbudową SUW w miejscowości Ryn- gmina Ryn" w ramach 
działania"Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" objętego PROW na lata 2007-2013,  oś 3 "Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki 

wiejskiej", działanie 321, "Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej".

Nazwa 
projektu:

Razem 
wydatki:



z tego: 2012 r. 0 0 0 487285,00 123463,00 0,0 123463,00 363822,00 0 363822,00

2013 r. 487285,00 123463,00 363822,00

2014 r.***

2015 r.***

1.2 Program:

Priorytet:

Działanie:

31584,00 10837,00 20747,00 3900,00 3900,00 0 0 3900,00 0 0 0

z tego: 2012 r. 27684,00 6937,00 20747,00 3900,00 3900,00 0 3900,00 0,00 0 0,00

2013 r. 3900,00 3900,00 0,00

2014 r. 0 0 0

2015 r.***

1.3 Program:

Priorytet:

Działanie:

5780000,00 1175000,00 4605000,00 5780000,00 1175000,00 900000,00 275000,00 4605000,00 0 4605000,00

z tego: 0 0 0 5780000,00 1175000,00 900000,00 275000,00 4605000,00 0 4605000,00

2013 r. 5780000,00 1175000,00 4605000,00

2014 r.

2015 r.***

1.4 Program:

Priorytet:

Działanie:

1882000,00 380000,00 1502000,00 1882000,00 380000,00 0 0 380000,00 1502000,00 0 0 0 1502000,00

010-
01010

Modernizacja i rozbudowa systemu Informacji turystycznej "Piorytet II. Turystyka. Działania 2.2 Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007-2013 - 
Promocja województwa i jego ofert turystyczne

Nazwa 
projektu:

Razem 
wydatki:

630-
63001

Rozbudowa i modrnizacja infrastruktury portowej na Jeziorem Ryńskim - II Etap RCŻ   Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2007-2013, Osi priorytetowej 5  
Infrastruktura transportowa regionalna i lokalna, 5.1 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury transportowej warunkującej rozwój regionalny

Nazwa 
projektu:

Razem 
wydatki:

600-
60041

Budowa ekologicznych mini przystani żeglarskich wraz z systemami odbioru i segregacji i odpadow na wybranych obszarach regionu warmińsko-mazurskiego Gmina Ryn, 
6. Środowisko przyrodnicze, 6.1 Poprawa i zapobieganie degredacji środowiska poprzez budowę, rozbudowę i modernizację infrastruktury ochrony środowiska

Razem 
wydatki:



z tego: 2012 r. 1882000,00 380000,00 380000,00 1502000,00 1502000,00

2013 r. 1882000,00 380000,00 1502000,00

2014 r.

2015 r.***

1.5 Program:

Priorytet:

Działanie:

470000,00 184269,00 285731,00 470000,00 184269,00 0 0 184269,00 285731,00 0 0 0 285731,00

z tego: 2012 r. 470000,00 184269,00 184269,00 285731,00 285731,00

2013 r. 470000,00 184269,00 285731,00

2014 r.

2015 r.***

1.6 Program:

Priorytet:

Działanie:

1030269,00 321204,00 709065 1030269,00 321204,00 300000,00 21204,00 709065,00 0 709065,00

z tego: 0 0 0 1030269,00 321204,00 300000,00 21204,00 709065,00 0 709065,00

2013 r. 1030269,00 321204,00 709065,00

2014 r.

2015 r.***

2 x 212950,00 33580,00 179370,00 212950,00 33580,00 0,00 0,00 33580,00 179370,00 0,00 0,00 0,00 179370,00

2.1 Program:

Priorytet:

Działanie:

900-
90001

"Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Sterławki Wielkie" w ramach  działania "Odnowa i Rozwój  Wsi" objętego PROW na lata 2007-2013, oś 3 "Jakość 
życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej", działanie 313,322,323" Odnowa i rowój wsi"

Nazwa 
projektu:

Razem 
wydatki:

900-
90095

"Budowa parku wypoczynku i rekreacji  nad J. Ołów w Rynie -  Etap I Zwiększenie atrakcyjności dla zrównoważonego wykorzystania zasobów J. Ołów" Program 
Operacyjny "Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013" w ramach środka 4.1. Rozwój obszarów zależnych od rybactwa. 

objętego osią priorytetową 4 - Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa.
Nazwa 
projektu:

Razem 
wydatki:

926-
92695

Wydatki 
bieżące 
razem:

"Aktywizacja społeczno-zawodowa bezrobotnych jako sposób zapobiegania wykluczeniu społecznemu" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII, 
Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej intyegracji przez 

osrodki pomocy społecznej, wspólfinansowanego przez Unię Europejską- Europejski Fundusz Społeczny.



180200,00 27030,00 153170,00 180200,00 27030,00 0 0 27030,00 153170,00 0 0 0 153170,00

z tego: 2012 r. 0 0 0 180200,00 27030,00 27030,00 153170,00 153170,00

2013 r. 180200,00 27030,00 153170,00

2014 r. 0 0 0

2015 r.***

2.2 Program:

Priorytet:

Działanie:

32750,00 6550,00 26200,00 32750,00 6550,00 0 0 6550,00 26200,00 0 0 0 26200,00

z tego: 2012 r. 0 0 0 32750,00 6550,00 6550,00 26200,00 26200,00

2013 r. 32750,00 6550,00 26200,00

2014 r. 0 0 0

2015 r.***

Ogółem (1+2) x 9894088,0 2228353,0 7665735,0 9866404,0 2221416,0 1200000,0 0 1021416,0 7644988,0 0 0 0 7644988,0

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

"Aktywizacja społeczno-zawodowa bezrobotnych jako sposób zapobiegania wykluczeniu społecznemu" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII, 
Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej intyegracji przez 

osrodki pomocy społecznej, wspólfinansowanego przez Unię Europejską- Europejski Fundusz Społeczny.
Nazwa 
projektu:

Razem 
wydatki:

852-
85214  
853-

85395

"Obrona Rynu-Masuria2  w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, osi "Leader", działania 413 "Wdrazanie lokalnych strategii rozwoju" z 
zakresu małych projektów.

Nazwa 
projektu:

Razem 
wydatki:

750-
75075



Załącznik nr 7 

do Zarządzenia  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

nr 79 z dnia 30 sierpnia 2013 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

w złotych

Treść

Plan 2013 r.

1 2 3 5

1. Planowane dochody

2. Planowane wydatki

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)

Przychody ogółem:

1. Kredyty w tym: § 952

                                           -        

2. Pożyczki § 952                                            -        

3. § 903                                            -        

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 955

5. § od 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957                                            -        

7. § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9. § 950

9. Inne źródła (wolne środki) § 955

Rozchody ogółem :

1. Spłata kredytu w tym: § 992

2. Spłata pożyczki w tym: § 992

L.p. Klasyfikacja 
przychodów i 
rozchodów

 27 466 132,18      

 29 749 589,45      

-2 283 457,27      

 2 283 457,27      

 3 518 218,59      

 1 400 000,00      

na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

Prywatyzacja majątku j.s.t.

Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. 

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy  2 118 218,59      

 1 234 761,32      

 955 605,32      

na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE  756 250,00      

 279 156,00      

na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE  279 156,00      



3. § 963                                            -        

4. Pożyczki udzielone § 992

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup oblikacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Spłata pożyczki otrzymanej na 
wyprzedzające finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE


	Arkusz3
	Arkusz2
	Arkusz1

